
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Житомир № £33

Про внесення змін до розпорядження 
обласної військової адміністрації 
від 16.05.2023 № 180

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», статті 25 Кодексу цивільного захисту України, 
постанов Кабінету Міністрів України від 08 липня 2015 року № 469 «Про 
затвердження Положення про спеціалізовані служби цивільного захисту», 
від 14 лютого 2023 року № 134 «Про внесення змін до деяких постанов 
Кабінету Міністрів України з питань цивільного захисту»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Унести зміни до розпорядження обласної військової адміністрації від 
16.05.2023 № 180 «Про затвердження Переліку територіальних спеціалізованих 
служб цивільного захисту регіонального рівня»:

Пункт 5 «Служба матеріального забезпечення» Переліку у стовбці 
«Органи управління і.суб’єкти господарювання, що входять до спеціалізованих 
служб цивільного захисту» доповнити словами «Департамент з питань 
цивільного захисту населення та оборонної роботи обласної військової 
(державної) адміністрації, Головне управління ДСНС України у Житомирській 
області (за згодою), Головне управління Держпродспоживслужби в 
Житомирській області (за згодою)».

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
начальника обласної військової адміністрації з питань взаємодії з 
правоохоронними органами Олександра ФЕДЬКА^?

Начальник Віталій БУНЕЧКО


